

لاریجانی: شرایط برای نظام بانکی باید تسهیل شود

رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با روسای بانک های خصوصی و دولتی گفت: با توجه به شرایط تحریمی و تلاش بانک ها برای مقابله با آن، باید شرایط برای نظام بانکی تسهیل شود.به گزارش خانه ملت، نشست مشترک علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی با روسای بانک های دولتی و خصوصی با هدف بررسی مشکلات نظام بانکی کشور امروز برگزار شد.در این نشست که در تالار آئینه ساختمان مشروطه مجلس برگزار شد، برخی از مشکلات بانک ها از جمله وضعیت معوقات بانکی، نحوه واگذاری املاک و اموال، نحوه نظارت دستگاه های نظارتی بر عملکرد بانک ها، نحوه تخصیص ارز و مقررات و پیرامون بانک ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت.لاریجانی در این دیدار با اشاره به موضوعات مطرح شده از سوی روسای بانک ها درباره نحوه عملکرد دستگاه های نظارتی بر عملکرد نظارت بانکی، گفت: یکی از مطالب رازرسی بر عملکرد و اقدامات بانک ها است، حال این موضوع مطرح می شود که با توجه به شرایط تحریمی و تلاش بانک ها برای مقابله با آن، باید شرایط برای نظام بانکی تسهیل شود.وی ادامه داد: در این رابطه به نظر من روسای بانک های دولتی و خصوصی باید پیشنهادات خود را ارائه کنند تا چارچوبی برای شرایط کنونی مدون شود تا دستگاه های نظارتی و بازرسی بر اساس چارچوب و قواعد جدید بر عملکرد بانک ها نظارت کنند.

ضربه به اخلاکگران بازار پتروشیمی

وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای اعلام کرد: سربازان گمنام امام زمان(عج) یکی از بزرگ ترین شبکه‌های دلالی و اخلاکگر محصولات پتروشیمی را متلاشی کردند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، در این اطلاعیه آمده است: این شبکه غیرقانونی به صورت سراسری به ویژه در استان های تهران، خراسان رضوی، گیلان، قم، مازندران، گلستان، کهگیلویه و بویراحمد و قزوین فعالیت داشتند و درصدد ایجاد نقضاتی کاذب در بازار بودند.براساس این اطلاعیه، حجم تخلفات مالی این شبکه حدود ۵۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است و با تلاش بی وقفه سربازان گمنام امام زمان (عج) علاوه بر کشف ۱۰ هزار تن محصولات پتروشیمی، ۱۴ نفر از عوامل اصلی این شبکه دستگیر و به دستگاه قضایی معرفی شدند.وزارت اطلاعات در این اطلاعیه یادآور شد: با اقدامات اخلاکگران و دلالان، بازار مواد پتروشیمی در ماه های اخیر ملتهب شد و نرخ محصولات صنایع غذایی و نساجی رشد پنج برابری داشت که با اقدامات این وزارتخانه اکنون شاهد روند کاهشی قیمت ها در این بازار هستیم و همچنان ادامه دارد.

تحریم های آمریکا علیه ایران را به رسمیت نمی‌شناسیم

همکاری ایران و روسیه با ارزهای ملی

وزیر انرژی روسیه گفت: «تحریم‌های آمریکا علیه ایران را که بدون تایید شورای امنیت سازمان ملل به صورت یک جانبه اعلام کرد، به رسمیت نمی‌شناسیم، ما به دنبال سازوکاری برای همکاری هستیم که یکی از آنها تسویه پول کالاهای عرضه شده با ارزهای ملی است.» وزیر انرژی روسیه گفت: مسکو همچنان به دنبال سازوکاری برای همکاری با ایران است.الکساندر نوآک در مصاحبه‌ای با خبرگزاری آناتولی ترکیه گفت علی‌رغم تحریم‌های آمریکا، روسیه ممکن است به منظور همکاری‌های تجاری با ایران، تسویه پرداخت‌ها را به ارزهای ملی دو کشور انجام دهد.نوآک توضیح داد: «تحریم‌های آمریکا علیه ایران را که بدون تایید شورای امنیت سازمان ملل به صورت یک جانبه اعلام کرد، به رسمیت نمی‌شناسیم، ما به دنبال سازوکاری برای همکاری هستیم که یکی از آنها تسویه پول کالاهای عرضه شده به ارزهای ملی است.»به گفته نوآک که ریاست کمیسیون بین‌الدولی ایران و روسیه را نیز بر عهده دارد، این گام، مسکو را به توسعه همکاری با ایران قادر می‌سازد.وی خاطرنشان کرد: «اعلام تحریم‌ها علیه ایران، وضعیت جدیدی برای ما نیست، تا سال ۲۰۱۵ ما تحریم‌ها برداشته شد، ما با ایران همکاری داشتیم و همکاری‌های تجاری و اقتصادی را با ایران توسعه داده بودیم.»نخستین دور تحریم‌های ایران در ۷ آگوست (۱۶ مرداد۹۷) اجرایی شد و بخش خودرو، تجارت طلا و فلزهای گران‌بها را هدف گرفت. دور دوم این تحریم‌ها شامل تحریم‌های بخش نفتی نیز در ۵ نوامبر (۱۴ آبان ماه) اجرایی شد.

هیچ کشوری به خاطر همکاری با چین بدهکار نمی‌شود

سختگوی وزارت خارجه چین در واکنش به انتقاد آمریکا از این کشور، اعلام کرد که هیچ کشوری به خاطر همکاری با چین بدهکار نمی شود.به گزارش ریائوستی، «هوا چوینگ» سخنگوی وزارت امور خارجه چین در پاسخ به انتقادات آمریکا از کمک چین به کشورهای در حال توسعه، اظهار داشت که هیچ کشور در حال توسعه ای، به دلیل همکاری با چین، خود را بدهکاری قرار نمی دهد، آمریکا باید از انتقاد از دیگران خودداری کند و سخن و عمل خودش را یکی کند.چوینگ گفت: ما به اظهارات آمریکایی ها توجه کردیم، چین بر اساس احترام متقابل و سود متقابل، همکاری خوبی با بسیاری از کشورهای جهان ایجاد می کند. با ترویج این همکاری، ما با پیروی از اصول عدالت و صداقت به بهترین نحو آن، به توسعه اقتصادی و اجتماعی این کشورها کمک می کنیم،.وی افزود: ما از آمریکایی ها می خواهیم که اظهارات غیر مسئولانه علیه دیگران، نگویند و اقدامات خود را با گفته هایشان هماهنگ کنند. کمک های ارائه شده توسط چین، به هیچ وجه شرایط سیاسی را دربر نمی گیرد و به طور کامل با اراده دولت ها و مردم این کشورها مرتبط است.گفتنی است که پیشتر، «مایک پنس» معاون رئیس جمهور آمریکا در یک سخنرانی به شدت از پروژه زیربنایی چینی به نام یک کمربند، یک راه انتقاد کرد و گفت که بسیاری از برنامه های با کیفیت پایین، کشورهای در حال توسعه را با وام های سنگین تحت فشار قرار می دهد. آمریکا و دموکراسی، شرکای بهتری نسبت به چین اقتدارگرا هستند.

ادامه اختلافات در کابینه اسرائیل

نخست وزیر رژیم صهیونیستی دو نشستی را که قرار بود با وزیران حزب لیگود حاکم و روسای فراکسیون‌های ائتلاف حکومتی برگزار کند، لغو کرد.

دفتر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی یکشنبه اعلام کرد نتانیاهو دو نشست با وزیران حزب لیگود حاکم و روسای فراکسیون‌های ائتلاف دولتی را لغو کرده است.

روسای فراکسیون‌ها خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام شده‌اند.پیش از نشست هفتگی کابینه رژیم صهیونیستی، نتانیاهو با موشه کحلون رئیس حزب کولانو و وزیر دارایی دیدار می‌کند تا وی را برای عقب‌نشینی از موضع خود که خواستار انتخابات زودهنگام است، متقاعد کند.

نتانیاهو دو روز پیش با نفتالی بینت وزیر آموزش و رئیس بیت یهودی دیدار کرده بود، اما این نشست شکست خورد، چرا که نتانیاهو درخواست بینت برای تصدی پست امنیت را نپذیرفت و بینت هم پس از این نشست اعلام کرد استعفا خواهد کرد.

رادیو رژیم صهیونیستی به نقل از دو نفر از سران احزاب ائتلاف دولتی رژیم صهیونیستی اعلام کرده است از شکل‌گیری معامله میان نتانیاهو و کحلون نگران هستند، اینکه در مقابل موافقت با طرح کحلون درباره افزایش بودجه بازنشتسگان پلیس، انتخابات به تأخیر افتد.

 	تهران – ایرنا – اتحادیه اروپا، دشواراما مصمم در مسیر ایجاد سازوکارهای تازه برای اجرایی شدن SPV (سازوکار ویژه مالی) و حراست از دستاوردهای برجام است. این تلاش اما از سوی مقامات آمریکایی با واکنش های مختلفی مواجه شده است، از انکار تا اعتراض ، از تمسخر تا تهدید اروپا.
واکنش آمریکا به سازوکار ویژه مالی اروپا، از انکار تا تهدید	
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، تحریم های ایران چقدر اثرگذار است؟ این پرسشی است که از آغاز خروج آمریکا از توافق هسته ای با ایران در رسانه ها و محافل سیاسی داخل و خارج مطرح بوده است. پرسشی که تردیدهای جدی در میزان اثرگذاری این تحریم ها و کارایی آن ها در تحقق اهداف آمریکا را به وجود آورده است.	

گرچه در اثربخشی تحریم های یکجانبه آمریکا علیه ایران شکی نیست اما میزان این اثرگذاری با توجه به شواهد موجود محل پرسش است. اقتصاد ایران که پیش از آغاز تحریم های آمریکا، شرایط متلاطمی را تجربه می کرد پس از آغاز دور دوم تحریم ها به آرامش نسبی رسیده است.

بازارهای ایران دستکم در حوزه ارز و طلا روزهایی آرامی را می گذرانند، اروپا در تلاش است تا سازوکار ویژه خود برای ارتباط مالی با ایران را به مرحله اجرا نزدیک تر کند. این میان اما کاخ سفید هرروز ادعای تازه ای درباره اثرگذاری این تحریم ها و سازوکار اروپا مطرح می کند. دلیل این توصیفات هرچه باشد نتیجه را می توان با قطعیت ناکامی آمریکا در بهم ریختن اقتصاد ایران، حداقل در کوتاه مدت دانست.

هرچند نباید فراموش کرد که آمریکا هم در اثربخشی تحریم های خود بیشینه حربه های سیاسی، اقتصادی و رسانه ای را به کار می بندد. ابتدا از تحریم نشدن دارو و مواد غذایی در ایران می گوید و پس از آشکار شدن دروغ خود وزیر امورخارجه ایران را هدف

در واکنش به سخنانی در خصوص پولشویی؛ اگر جایی را متهم کردم، آن وقت سوال کنید

سختگوی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با اشاره به سخنان سخنگوی دستگاه قضا در جلسه فراکسیون متبوعش، گفت: طبق گفته اژه ای ظریف باید مستندات خود درباره اظهاراتش درباره پولشویی را ارائه کند. سیدحسین نقوی حسینی ، با اشاره به جلسه فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با حجت الاسلام اژه ای سختگوی دستگاه قضا اظهار داشت: در این جلسه وکلای ملت تشکر و قدردانی از ورود و برخورد قوه قضاییه به مبارزه با اخلاکگران نظام اقتصادی و دانه درشت ها کردند.

وی با اشاره به اینکه وکلای ملت در این جلسه بر ضرورت برخورد با دانه درشت هاکه عامل اصلی بی نظمی های اقتصادی هستند، تاکید کردند، گفت: همچنین ضرورت مقابله قاطعانه با زمین خواری و چپاول اموال ملت و همچنین ضرورت طرح نظر و دیدگاه های قوه قضاییه درباره لوایح و طرح هایی که جنبه قضایی دارند در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت.

سختگوی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با بیان اینکه لزوم مقابله با مفاسد در قوه قضاییه هم از دیگر مطالبات نمایندگان مجلس بود، تصریح کرد: اگرچه قاطبه قضات و کارکنان قوه قضاییه افرادی متدین و متعهد هستند، ضرورت اعلام نتیجه پرونده برادر رئیس جمهور و برادر جهانگیری، سیف و برخی از افرادی که هنوز نتیجه پرونده شان مشخص نشده است، مورد تاکید قرار گرفت.

نقوی حسینی بیان کرد: همچنین در این جلسه بر ضرورت اهتمام بیشتر قوه قضاییه در پاسخگویی به مکاتبات نمایندگان مجلس، ضرورت پاسخگویی قوه قضاییه به شبهاتی که رسانه های معاند و ضدانقلاب در رسانه ها مطرح می کنند و لزوم برخورد قاطع با اخلاک گران اقتصادی که ارز کشور را از بین بردند در این جلسه از سوی نمایندگان مورد تاکید قرار گرفت.

وی با اشاره به اظهارات اژه ای در این جلسه گفت: ما همچنان با نظامی در تراز حکومت اسلامی فاصله داریم و باید اقدامات زیادی برای رسیدن به آن درجه انجام دهیم اما انصافا زحمات زیادی در این راستا کشیده شده و طی ۴ سال گذشته اقدامات درخوری انجام شده است.

نماینده ایران در کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل متحد در پاسخ به یاهو گویی سفیر رژیم عربستان گفت: مافیای بدوی بیگانه از تمدن، رژیم سعودی را اداره می کند که ابزار توحش خود را از شمشیر به دانه تغییر داده است. این نشست روز پنجشنبه کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل متحد به پیشنهاد کانادا مساله تکراری حقوق بشر در ایران مطرح شد و موافقان و مخالفان به ابراز نظر درباره آن پرداختند اما در این میان عبدالله المعلمی که این روزها همه جهان از نقض گسترده حقوق بشر از سوی حاکمان این رژیم سخن می گویند هیچ کشورمان سخن پراکنی کرد.

محمد حسنی نژاد نماینده ایران در این کمیته هم پاسخی محکم به اظهارات سخیف نماینده دائم سعودی ارائه داد و اظهار داشت: حتی ذره ای نجات باید سبب می شد تا عربستان سکوت اختیار کند و به وعظ ایرانیان در باب حقوق بشر نپردازد اما انتظار نجات از سعودی که اخیرا ابزار مورد علاقه اش را از شمشیر به اره تغییر داده توقعی غیرمنطقی است.

وی با بیان اینکه «سعودی هر امیدی را برای دمکراسی در خاورمیانه از میان می برد»، افزود: حقوق بشر و دمکراسی بزرگترین دشمنان حاکمان فاسد سعودی هستند.
دولتی که یک اتنوبوس پر از دانش آموز را هدفی مشروع تلقی می کند فقط یادآور یک اهریمن است؛ داعش.

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل ضمن محکوم کردن تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به غزه، گفت: نتانیاهو به پایان خط رسیده و مقاومت فلسطین بی‌تردید صهیونیست‌ها را متوقف و پشیمان خواهد ساخت.

به گزارش خانه ملت، حسین امیرعبداللهیان دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل در خصوص حملات اخیر رژیم صهیونیستی به نوار غزه اظهارداشت:

تجاوز اخیر نیروهای رژیم صهیونیستی به غزه که منجر به شهادت و مجروح شدن مردم بی دفاع و همچنین ویرانی مناطق مسکونی و ساختمان رادیو و تلویزیون

 	واکنش آمریکابه سازوکار ویژه مالی اروپا
هجمه قرار می دهد، از دیگر سو سازو کار مالی ایران و اروپا را مورد تمسخر قرار می دهد اما با جدی تر شدن اجرا آن را انکار و در تازه ترین واکنش ها اروپا را تهدید می کند.	
***SPV و آمریکا، از انکار تا اعتراض	
تابستان سال جاری و در بنبوحه تلاش اروپا برای ایجاد سازوکار مالی به منظور ادامه مشارکت در اقتصاد ایران، جان بولتون مشاور امنیت ملی کاخ سفید ضمن تمسخر این تلاش ها، گفت در نهایت تعداد معدودی از شرکت‌های کوچک از اروپا به کار با ایران ادامه خواهند داد.	
بولتون در آغاز پاییز اما به لحن تهدید با اروپا سخن گفت و در واکنش به تصمیم اتحادیه اروپا برای ایجاد نظام مالی با ایران افزود: اتحادیه اروپا در لفاظی کردن قوی و در اجرا ضعیف عمل می‌کند. ما پیشرفت این ساختار (مالی) که هنوز وجود ندارد و تاریخ مشخصی هم برای به‌وجود آورد آن ارائه نشده، زیر نظر داریم. اجازه نمی‌دهیم اروپا با هرکس دیگری از بند تحریم‌هایمان فرار کند.	
با جدی تر شدن اقدامات ایران و اروپا در ایجاد	



سازوکارهای تازه و ویژه مالی با ایران، برایان هوک رئیس گروه «اقدام ایران» در وزارت امور خارجه آمریکا، روز پنجشنبه ۲۴ آبان بانک های، موسسات و شرکت‌های اروپایی را که قصد همکاری با سازو کار مالی اتحادیه اروپا را دارند تهدید کرد و گفت: اقدامات آن‌ها در حکم ارسال سیگنال نامناسب در زمان نامناسب است.

گرچه از جزئیات حساب ویژه ایران با اروپا که به SPV شهرت یافته اطلاعات دقیقی در دست نیست اما به نظر می رسد با جدی تر شدن این تلاش ها و نزدیک شدن سازوکار مورد اشاره به مرحله اجرا، کاخ سفید هم از مرحله تمسخر آن به انکار و سپس اعتراض و تهدید رسیده است.

*****اروپا در پی استقلال مالی و سیاسی از آمریکا**

تقلیل انگیزه قاره سبز در حفظ برجام و تعاملات خود با ایران، به یک عامل یعنی حمایت از توافق هسته ای، ساده سازی مساله است. اروپا در پی مستقل سازی اقتصاد و حتی سیاست خود از آمریکاست تا از آسیب های یکجانبه گری های آمریکا در امان بماند. سو قاره سبز از زمان روی کار آمدن دونالد ترامپ تاجر کاخ

خبر

واکنش آمریکابه سازوکار ویژه مالی اروپا

سفید بیش از گذشته اطمینان حاصل کرده است که چندان نمی تواند به قول ها و قراردادهای ترامپ امیدوار و دلخوش بماند. از همین رو در تلاش است زمان برای استقلال را از دست ندهد. این میان صرف نظر از انگیزه اروپا ایران می تواند به نتیجه بخش بودن تلاش های قاره سبز امیدوار بماند.

گرچه پیش شرط های این امیدواری هم در داخل و هم در خارج با چالش های بسیاری روبروست. از بی اعتمادی بخشی از بدنه سیاسی در ایران به اروپا تا دلارها و ریال هایی که برای کم رنگ سازی این پیش شرط ها در خارج از مرزهای ایران خرج می شود.

گروه ها و گرایش های بسیاری در داخل ایران، بی تمایل به قطع رشته ارتباطی ایران و اروپا نیستند تا هم مسیر هرگونه تعامل با بیرون مرزها را ببندند و هم دولت را این بار به سبب بدعهدی اروپا مورد سرزنش قرار دهند. ایستادن اروپا بر سر عهد برجام هم برای آمریکا و هم رقبای منطقه ای ایران گران آمده و برای عبور قاره سبز از ایران حاضر به هر گشاده دستی و ارائه امتیاز هستند.

*****فاکتورهای پیروبخش در نبرد برجام**

این روزها برجام میدان جنگ سردی را می ماند که یک سوی آن اروپا است و ایران تا برجام را از دست درازی ترامپ مصون دارند و از سوی دیگر آمریکا و رژیم صهیونیستی و برخی حاشیه نشین های خلیج فارس هستند تا ایران را به قعر انزواي بین المللی رهنمون شوند. شرط عقل و انصاف در این جنگ برابر حمایت از سربازان خط مقدم یعنی تیم دیپلماسی است. نباید فراموش کرد که تهدید اروپا از سوی آمریکا، با تمایل این قاره بر عبور از آمریکا حتی در بُعد نظامی (در قالب تشکیل اروپا) دستاورد قابل انکاری نیست و نتیجه سال ها و ماه ها تلاش بین وزارت خارجه ایران است. شفاف سازی های مالی داخلی و محافظت از دستاوردهای برجام هم می تواند اروپا را در تسریع اجرای سازوکارهای ویژه مالی با ایران و ناکام سازی بیش از پیش آمریکا یاری رساند.

 	پیدا کردیم و مشورت ها را ادامه می دهیم تا در اسرع وقت مجلس و شورای نگهبان به یک تفاهم برسند.
ظریف همچنین در پاسخ به سؤالی مبنی بر سفر فردای آقای هانت وزیر امور خارجه انگلیس گفت: هنوز اطمینان ندارم که این سفر صورت بگیرد چون در انگلیس بحث هایی در داخل کابینه وجود دارد و یکی دو بار سفر ایشان پس و پیش شده است آخرین خبری که داشتم قرار بود یک بار دیگر وضعیت خودشان را بررسی کنند و به ما خبر دهند. وی افزود: اگر این سفر انجام شود فردا با توجه به سفر استانی رئیس جمهور ملاقات هایی را با بنده، دبیر شورای عالی امنیت ملی و ریاست مجلس خواهند داشت و اگر هم انجام نشود به خاطر ضرورت بحث هایی است که در کابینه انگلیس دارند و احتمالا این سفر در زمان دیگری انجام خواهد شد و هنوز اطمینان ندارم وضعیت در آن سوی آب چطور است؟	

نقوی حسینی ادامه داد: طبق گفته سختگوی دستگاه قضا پرونده دریافت زمین محمджواد لاریجانی یک بار در زمان آیت الله شاهرودی و یک بار هم در زمان آیت الله آملی بررسی شده و در هر دو بار بدون وقوع جرم متخومه شده است.

سختگوی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با اشاره به توضیحات اژه ای در مورد اعدام دو مفسد اقتصادی به دلیل خرید و فروش ارز و اخلال اقتصادی اظهار داشت: این دو مفسد با اقدامات خود نظام اقتصادی کشور را دچار مشکلات عدیده کرده و مبادرت به قاچاق ارز و سکه کرده بودند که این موارد به صورت دقیق در حکم آنها آمده است.

وی بیان کرد: اژه ای نیز معتقد بود اینکه یک مقام دولتی اعم از رئیس جمهور و یا هر فردی دیگری تصمیم به واگذاری ارز و سکه در آن شرایط کرده است، باید بررسی شود آیا این تصمیم درست بوده یا خیر و از سوی دیگر باید مشخص شود چه کسی باید این مساله را برای قوه قضاییه اعلام کند تا دستگاه قضا ببیند جرمی رخ داده است یا خیر.

نقوی حسینی با اشاره به دیگر سخنان اژه ای بیان کرد: سختگوی قضاییه تاکید کرد که ما به اقداماتی می توانیم ورود کنیم که در آن تخلفی رخ داده باشد اما در زمینه سیاست گذاری ورود نکرده ایم و همچنین قوه قضاییه عوامل اصلی و موثر در تخلفات بانک مرکزی اعم از معاون، مدیرکل حراست و دیگر افرادی که در این زمینه دخالت داشته اند را دستگیر کرده است که حداقل ۹ نفر بازداشت و ۵ نفر تحت تعقیب هستند.

سختگوی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس در پایان با اشاره به سخنان اژه ای در مورد اظهارات اخیر ظریف گفت: این جملات از نظر شخصی بنده غلط بوده و نباید از سوی یک مقام رسمی مطرح می شد و وزیر امور خارجه باید در این باره توضیح دهد و اسناد خود را ارائه کند و بنده در این زمینه نامه نوشته ام که اگر این جملات از سوی آقای ظریف است توضیحات و اسناد وی اخذ شود.

 	پاسخ نماینده ایران به یاهو گویی سفیر عربستان
وی تاکید کرد: سعودی چیزی نیست جز یک قلدر زورگرو، یک مافیای قبیله ای بدوی، یک الیگارشئ فاسد که هم اکنون در یمن مشغول قتل عام است و امیدها برای حقوق بشر و دموکراسی را در کل منطقه سرکوب می کند. این دیپلمات جبرود اسلامی ایران با یادآوری اینکه در سال گذشته «همین جا ورود سعودی به تمدن را تبریک گفتیم»، افزود: چون که در نهایت در اواخر دومین دهه از قرن بیست و یکم به زن ها اجازه دادند پشت فرمان بنشینند اما اکنون که زنان درخواست کننده این حق ابتدایی به جای فرمان خودرو، پشت میله های زندان نشسته اند آن تبریک هم زودرس بنظر می رسد.	
وی ادامه داد: زودرس است چون که سعودی، اتوبوس پر از دانش آموز را بمباران می کند و بی شرمانه آن را هدفی مشروع می نامد. زودرس به نظر می رسد چون سعودی بیرحمانه روزنامه نگاران شناخته شده و منتقدان صلح امیز را قصابی می کند.	
نماینده ایران در کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل متحد اضافه کرد: زودرس به نظر می رسد چون یک توثیت ساده بی اهمیت (وزیر خارجه کانادا) با عکس العملی وحشیانه روبرو می شود. زودهنگام بنظر می رسد چون مخالفان صلح امیز همچنان در معرض سربردن هستند، در معرض سربردن، بنابراین باید تبریک خود را (برای ورود سعودی به تمدن) پس بگیرم.	

 	امیرعبداللهیان:مقاومت فلسطین، صهیونیست‌ها را متوقف و پشیمان خواهد کرد
و پشیمان خواهد ساخت.دبیرکل دبیرخانه دالمی کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه فلسطین بیان کرد: (زمان مذاکره و عادی سازی روابط با صهیونیست های کودک کش به پایان رسیده و در مرحله جدید مقاومت فلسطین گام های مهمی برای تحقق حقوق مشروع خود و آزادی قدس بر می می دارد.وی در پایان ضمن تاکید بر حمایت از ملت فلسطین از مجامع جهانی و سازمان های بین المللی خاطرنشان کرد: این مجامع باید با محکوم کردن جنایات ضد انسانی صهیونیست ها در سرزمین های اشغالی از حقوق اولیه ملت فلسطین حمایت کنند.	

الاقصی شد را به شدت محکوم می کنیم.

وی تداوم محاصره غزه و محروم کردن ملت مظلوم فلسطین از داشتن حقوق اولیه را عامل استمرار تنش در غزه دانست و افزود: حقوق مسلم مردم فلسطین در دفاع از «حق بازگشت» و «رفع الظالمگری» از سرزمین های اشغالی باید رعایت شود.امیرعبداللهیان تصریح کرد: توان و قدرت بازدارندگی موشکی و حمایت مردمی از مقاومت رمز پیروزی و پایداری ملت فلسطین در مقابل اشغالگران است.

نتانیاهو به پایان خط رسیده و مقاومت فلسطین بی‌تردید صهیونیست‌ها را متوقف